

PRIMO GRUPPO DI RISPOSTE AI QUESITI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI GARA RELATIVA ALLA LOCAZIONE DI SPAZI PUBBLICITARI ESTERNI SU AUTOBUS CIG 688557081C

QUESITO 1.

Si chiede di conoscere se gli automezzi immatricolati da ATAP nel corso dell'anno 2015 faranno parte del lotto di autobus disponibili alla locazione pubblicitaria.

RISPOSTA

Con riferimento al quesito sopra riportato si conferma che gli stessi saranno inclusi nel lotto interessato dalla locazione degli spazi pubblicitari.

QUESITO 2.

Si chiede di conoscere quanti autobus oggetto della locazione effettuano unicamente servizi scolastici.

RISPOSTA

Con riferimento al quesito sopra riportato si rende noto che, secondo l'attuale programma di esercizio valido nel periodo invernale scolastico 2016/2017, non vi è alcun autobus reso disponibile per la locazione di spazi pubblicitari che sia utilizzato di norma unicamente per i servizi scolastici.

QUESITO 3.

Si chiede di conoscere quanti autobus oggetto della locazione non siano dotati di aria climatizzata.

RISPOSTA

Con riferimento al quesito sopra riportato si rende noto che, in virtù dell'inserimento dei nuovi autobus immatricolati nel corso dell'anno 2015 nel lotto di quelli resi disponibili per la locazione degli spazi pubblicitari, risultano essere solo 3 gli autobus non dotati di aria climatizzata.

Biella, 12 dicembre 2016.

Il R.U. P. Marco Ardizio



